[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	28 сессия
шестого созыва
	от  22 февраля 2017 г.
№ 156

О состоянии преступности и об итогах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России
«Советский» за 2016 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет Краснова Сергея Владимировича, начальника МО МВД России «Советский» «О состоянии преступности на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» и результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Советский» за 2016 год», Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Отчет «О состоянии преступности на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» и результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Советский» за 2016 год» принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

D:\Мои документы\Мои документы-Собрания депутатов\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ шестого созыва\28 сессия\отчет полиции за 2016г..doc